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7BP DOTACIJOS SUTARTIS 

V PRIEDAS. B FORMA. NAUJO DOTACIJOS GAVĖJO PRAŠYMAS PRISIJUNGTI 

PRIE DOTACIJOS SUTARTIES 

 

(pildo kiekvienas naujas juridinis asmuo, norintis tapti dotacijos gavėju) 

 

[visas naujo dotacijos gavėjo pavadinimas ir teisinė forma], šios sutarties tikslais atstovaujamas 

[teisėo atstovo vardas) (pareigos) [ir (arba) (teisėto atstovo vardas), (pareigos)], arba jos (jo, jų) 

įgaliotojo atstovo, įsteigto (visas adresas: miestas/valstija/provincija/valstybė], veikiančio, kaip 

jo teisėtai įgaliotas atstovas, šiuo išreiškia norą tapti dotacijos sutarties Nr. ...... (susijusios su 

projektu [pavadinimas]), sudarytos tarp Europos Bendrijų Komisijos ir [koordinatoriaus 

pavadinimas], dotacijos gavėju („dotacijos gavėjo Nr.“) ir sutinka pagal minėtosios dotacijos 

sutarties nuostatas prisiimti visas dotacijos gavėjo teises ir įsipareigojimus nuo [data], jeigu 

Komisija neatmes šio prašymo per šešias savaites nuo jo gavimo. 

 

[koordinatoriaus pavadinimas ir teisinė forma (akronimas), įsteigtas (visas adresas: 

miestas/valstija/provincija/valstybė)], šios sutarties tikslais atstovaujamas [(teisėto atstovo 

vardas) (pareigos) [ir (arba) (teisėto atstovo vardas), (pareigos)], arba jos (jo, jų) įgaliotojo atstovo, 

įsteigto (visas adresas: miestas/valstija/provincija/valstybė)], veikiančio, kaip jo teisėtai įgaliotas 

atstovas, šiuo patvirtina, kaip dotacijos gavėjo, pasirašiusio dotacijos sutartį Nr. .... (susijusios su 

projektu [pavadinimas]) atstovas, kad konsorciumas siūlo ir sutinka, kad [visas naujojo dotacijos 

gavėjo pavadinimas ir teisinė forma] prisijungtų prie minėtosios dotacijos sutarties, kaip 

dotacijos gavėjas nuo pirmiau nurodytos datos. 

 

Priedai: 

 

- Tinkamai užpildytos ir naujojo dotacijos gavėjo pasirašytos dotacijos sutarties paruošiamosios 

formos. 

 

- Pakoreguotas dotacijos sutarties I priedas, kuriame aprašomi naujojo dotacijos gavėjo 

planuojami darbai. 

 

- Kai konsorciumas siūlo įtraukti naują dotacijos gavėją paskelbus konkursinį kvietimą, pagal 

dotacijos sutartį reikalingi dokumentai turi būti pateikti kartu su šia forma. Jeigu konkursinis 

kvietimas nebuvo skelbtas atrenkant šį (šiuos) dotacijos gavėją (gavėjus), reikia pateikti 

paaiškinimą, kodėl buvo atrinktas šis (šie) dotacijos gavėjas (gavėjai) ir, kai reikia, paaiškinimą, 

kodėl nebuvo skelbtas konkursinis kvietimas. 

 

Sudaryta 3 egzemplioriais, iš kurių vieną pasilieka koordinatorius, antrąjį – [naujojo dotacijos 

gavėjo pavadinimas], o trečiąjį koordinatorius išsiunčia Komisijai, kaip numatyta dotacijos 

sutarties 8 ir II.36 straipsniuose. 

 

[naujojo dotacijos gavėjo (juridinio asmens) pavadinimas] 

Teisėto atstovo (atstovų) vardas (vardai): (rašomi visi) 

Teisėto atstovo (atstovų) parašas (parašai): 

 

Data: 
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Organizacijos antspaudas 

 

 

[koordinatoriaus (juridinio asmens) pavadinimas] 

Teisėto atstovo vardas: (rašomas visas) 

Teisėto atstovo parašas: 

 

Data: 

Organizacijos antspaudas 

 


